

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : จ้างเหมาปรับปรุงภูมิทัศน์ งานจัดสวนบริเวณสำนักงานเทศบาลตำบลโคกกรวด ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลโคกกรวด

สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณสำนักงานเทศบาลตำบลโคกกรวด หมู่ที่ 6 ตำบลโคกกรวด อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>งานสวนหย่อมด้านหน้าสำนักงานเทศบาล</b>								
1	งานปรับพื้นที่เดิม	900.00	ตร.ม.	-	-	8.00	7,200.00	7,200.00	
2	งานดินถม	45.00	ลบ.ม.	90.00	4,050.00	99.00	4,455.00	8,505.00	
3	งานดินผสมปลูก	350.00	ถุง	10.00	3,500.00	10.00	3,500.00	7,000.00	
4	งานปลูกหญ้าขนาดเล็ก	900.00	ตร.ม.	22.00	19,800.00	10.00	9,000.00	28,800.00	
5	แผ่นหินปูทางเดิน	18.00	ตร.ม.	150.00	2,700.00	30.00	540.00	3,240.00	
6	งานคั่นทางสำเร็จรูป	120.00	ม.	120.00	14,400.00	30.00	3,600.00	18,000.00	
	<b>งาน คสล.พื้นที่ไม่น้อยกว่า 5.5 ตร.ม.</b>								
1	งานทรายหยาบรองพื้น	0.50	ลบ.ม.	406.54	203.27	99.00	49.50	252.77	
2	งานคอนกรีต 1:2:4	1.00	ลบ.ม.	1,822.43	1,822.43	306.00	306.00	2,128.43	
3	งานเหล็กตะแกรงไวท์เมท	7.00	ตร.ม.	36.00	252.00	5.00	35.00	287.00	
	<b>งานระบบน้ำ</b>								
1	ท่อ pe ขนาด 50 มม.	200.00	ม.	38.00	7,600.00	30.00	6,000.00	13,600.00	
2	ท่อ pe ขนาด 25 มม.	24.00	ม.	8.50	204.00	30.00	720.00	924.00	
3	สปริงเกอร์ pop up รัศมีอย่างน้อย 13 ม. ปรับองศาได้	11.00	ชุด	750.00	8,250.00	25.00	275.00	8,525.00	
4	สปริงเกอร์ pop up รัศมีอย่างน้อย 8 ม. ปรับองศาได้	5.00	ชุด	180.00	900.00	25.00	125.00	1,025.00	
5	ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1.00	งาน	3,600.00	3,600.00	720.00	720.00	4,320.00	
	<b>งานต้นไม้</b>								
1	ไทรเกาหลี สูง 1.5 เมตร	8.00	ต้น	170.00	1,360.00	-	-	1,360.00	
2	ชบาต่างสามสี สูง 0.30 เมตร	30.00	ต้น	50.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
3	คลิสติน่า สูง 0.30 เมตร	30.00	ต้น	60.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
4	ช่อนาง(ดอกสีม่วง) สูง 0.30 เมตร	60.00	ต้น	5.00	300.00	-	-	300.00	
5	ค่าแรงปลูกต้นไม้	1.00	งาน	-	-	1,400.00	1,400.00	1,400.00	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : จ้างเหมาปรับปรุงภูมิทัศน์ งานจัดสวนบริเวณสำนักงานเทศบาลตำบลโคกกรวด ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลโคกกรวด

สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณสำนักงานเทศบาลตำบลโคกกรวด หมู่ที่ 6 ตำบลโคกกรวด อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>งานสวนหย่อมบริเวณศาลพระภูมิเจ้าที่</b>								
1	งานปรับพื้นที่เดิม	120.00	ตร.ม.	-	-	8.00	960.00	960.00	
2	งานดินผสมปลูก	50.00	ถุง	10.00	500.00	10.00	500.00	1,000.00	
3	งานปลูกหญ้ามาเลย์	120.00	ตร.ม.	25.00	3,000.00	12.00	1,440.00	4,440.00	
4	งานคั่นทางสำเร็จรูป	50.00	ม.	120.00	6,000.00	30.00	1,500.00	7,500.00	
	<b>งาน คสล.พื้นที่ไม่น้อยกว่า 95 ตร.ม.</b>								
1	งานทรายหยาบรองพื้น	5.00	ลบ.ม.	406.54	2,032.70	99.00	495.00	2,527.70	
2	งานคอนกรีต 1:2:4	9.00	ลบ.ม.	1,822.43	16,401.87	306.00	2,754.00	19,155.87	
3	งานเหล็กตะแกรงไวท์เมท	100.00	ตร.ม.	36.00	3,600.00	5.00	500.00	4,100.00	
	<b>งานระบบน้ำบริเวณศาลพระภูมิเจ้าที่</b>								
1	ท่อ pe ขนาด 50 มม.	45.00	ม.	38.00	1,710.00	30.00	1,350.00	3,060.00	
2	ท่อ pe ขนาด 25 มม.	6.00	ม.	8.50	51.00	30.00	180.00	231.00	
3	สปริงเกอร์ pop up รัศมีขีงไม่น้อยกว่า 13 ม. ปรับองศาได้	2.00	ชุด	750.00	1,500.00	25.00	50.00	1,550.00	
4	สปริงเกอร์ pop up รัศมีขีงไม่น้อยกว่า 8 ม. ปรับองศาได้	2.00	ชุด	180.00	360.00	25.00	50.00	410.00	
5	ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1.00	งาน	740.00	740.00	220.00	220.00	960.00	
	<b>งานสวนหย่อมบริเวณด้านหลังและรอบอาคารสำนักงาน</b>								
1	งานปรับพื้นที่เดิม	200.00	ตร.ม.	-	-	8.00	1,600.00	1,600.00	
2	งานดินผสมปลูก	50.00	ถุง	10.00	500.00	10.00	500.00	1,000.00	
3	งานปลูกหญ้ามาเลย์	200.00	ตร.ม.	25.00	5,000.00	12.00	2,400.00	7,400.00	
4	งานคั่นทางสำเร็จรูป	70.00	ม.	120.00	8,400.00	30.00	2,100.00	10,500.00	
	<b>งานต้นไม้</b>								
1	ช่อนาง(ดอกสีม่วง) สูง 0.30 เมตร	100.00	ต้น	5.00	500.00	-	-	500.00	
2	ต้อยติ่งเทศ สูง 0.15 เมตร	100.00	ต้น	15.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
3	ค่าแรงปลูกต้นไม้	1.00	งาน	-	-	600.00	600.00	600.00	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : จ้างเหมาปรับปรุงภูมิทัศน์ งานจัดสวนบริเวณสำนักงานเทศบาลตำบลโคกกรวด ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลโคกกรวด

สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณสำนักงานเทศบาลตำบลโคกกรวด หมู่ที่ 6 ตำบลโคกกรวด อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>งาน คสล.พื้นที่ไม่น้อยกว่า 12 ตร.ม.</b>								
1	งานทรายหยาบรองพื้น	0.50	ลบ.ม.	406.54	203.27	99.00	49.50	252.77	
2	งานคอนกรีต 1:2:4	1.50	ลบ.ม.	1,822.43	2,733.65	306.00	459.00	3,192.65	
3	งานเหล็กตะแกรงไวท์เมท	12.00	ตร.ม.	36.00	432.00	5.00	60.00	492.00	
	<b>งานระบบน้ำบริเวณด้านหลังและรอบอาคารสำนักงาน</b>								
1	ท่อ pe ขนาด 50 มม.	90.00	ม.	38.00	3,420.00	30.00	2,700.00	6,120.00	
2	ท่อ pe ขนาด 25 มม.	14.00	ม.	8.50	119.00	30.00	420.00	539.00	
3	สปริงเกอร์ pop up รัศมีไม่น้อยกว่า 13 ม. ปรับองศาได้	8.00	ชุด	750.00	6,000.00	25.00	200.00	6,200.00	
4	สปริงเกอร์ pop up รัศมีไม่น้อยกว่า 8 ม. ปรับองศาได้	1.00	ชุด	180.00	180.00	25.00	25.00	205.00	
5	ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1.00	งาน	1,415.00	1,415.00	425.00	425.00	1,840.00	
	<b>งานทาสีรั้วคาวบอย</b>								
1	งานชุดล้างสีเดิม	40.00	ตร.ม.	-	-	10.00	400.00	400.00	
2	ทาสีรั้วคาวบอย	40.00	ตร.ม.	55.00	2,200.00	30.00	1,200.00	3,400.00	
	<b>รวมค่าวัสดุและแรงงาน</b>							<b>201,803.19</b>	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : จำงเหมาะปรับปรุงภูมิทัศน์ งานจัดสวนบริเวณสำนักงานเทศบาลตำบลโคกกรวด ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลโคกกรวด

สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณสำนักงานเทศบาลตำบลโคกกรวด หมู่ที่ 6 ตำบลโคกกรวด อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>งานไฟฟ้าแสงสว่าง</b>								
1	เสไฟฟ้าแบบโซล่าเซลล์ สูง 6 เมตร ตามแบบแปลนพร้อมติดตั้ง	8.00	ชุด	25,000.00	200,000.00	-	-	200,000.00	
	<b>รวมงานไฟฟ้า</b>							200,000.00	
	<b>ถักน้ำและปั้ม</b>								
1	ถักเก็บน้ำบนดินทรงกระบอก ขนาดบรรจุ 3000 ลิตร ขนาดท่อน้ำเข้า 3/4 นิ้ว ขนาดท่อน้ำออก 2 นิ้ว	2.00	ถัก	9,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
2	เครื่องสูบน้ำแบบหอยโข่ง มอเตอร์ไฟฟ้า	1.00	ตัว	9,500.00	9,500.00	-	-	9,500.00	
	<b>งานถักน้ำและปั้ม</b>							27,500.00	

---

---

---

---

---

---

---

---

---

--